Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.09.2018                                                      № 48                                          г. Змеиногорск

О внесении дополнений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 24.08.2017 года № 61 "О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Змеиногорского района на 2018 год"
             В целях упорядочения и эффективного использования муниципального имущества в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Змеиногорского районного Совета депутатов от 22.04.2016 г. №26 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края", районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.   Внести  в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 24.08.2017 г. № 61 "О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Змеиногорского района на 2018 год"  следующие изменения:

- Приложение изложить в следующей редакции:

"Приложение

 к решению районного

 Совета депутатов

                                                                                                   от 24.08.2017 № 61

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Змеиногорского района на 2018 год

	"№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок продажи

	1
	Здание интерната, общей площадью 686,4 кв.м. с земельным участком, общей площадью 1750 кв.м.
	с. Карамышево, ул. Школьная, д. 16 Б
	Посредством публичного предложения,

цена первоначального предложения
300 000,00 (триста тысяч) рублей, минимальная цена предложения (цена отсечения)

150 000,00 (сто пятьдесят тысяч) рублей
	3-4 квартал 2018 года

	2
	Здание детского сада, общей площадью 608,5 кв.м. с земельным участком, общей площадью 777 кв.м.
	с. Барановка, ул. Сельская, д. 1а
	Посредством публичного предложения,

цена первоначального предложения

350 000,00 (триста пятьдесят тысяч) рублей, минимальная цена предложения (цена отсечения)

175 000,00
(сто семьдесят пять тысяч) рублей
	3-4 квартал 2018 года

	3
	Пожарный автомобиль ЗИЛ 157 КД, 1988 года выпуска, регистрационный знак

Е 126 СН 22
	с. Карамышево
	Посредством публичного предложения,

цена первоначального предложения

36 200,00 (тридцать шесть тысяч двести) рублей, минимальная цена предложения (цена отсечения)

18 100,00

(восемнадцать тысяч сто) рублей
	3-4 квартал 2018 года

	4
	Мастерская кинозрелищного предприятия, общей площадью 75 кв.м. с земельным участком, общей площадью 298 кв.м.
	г. Змеиногорск,
ул. Шумакова, д. 8а
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки
	4 квартал 2018 года

	5
	Нежилое здание детского сада, общей площадью 244,8 кв.м. с земельным участком
	г. Змеиногорск,

ул. К. Маркса, д. 6
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки
	4 квартал 2018 года

	6
	Нежилое здание детского сада, общей площадью 313,1 кв.м. с земельным участком
	г. Змеиногорск,

ул. К. Маркса, д. 6
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки
	4 квартал 2018 года"

2.    Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.

Глава Змеиногорского района                                                                                    П.Н. Остапченко